
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/84/

Código da publicação: 84

Data da emissão do comprovante: 08/01/2026 18:44:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo/Ano: 58/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 13:05:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 13:05:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 1.900,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a realização de 20 (Vinte) encadernações conforme
Termo de Referência.
Resumo:
Encadernações de processos conforme o modelo e características do Termo de Referência, com a
finalidade de organização dos documentos narrados, determinados por assunto, ano e volume

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00 Comunicado Baixar

02/08/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

02/08/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/84/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-de-20-vinte-encadernacoes-conforme-termo-de-referenciap/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce37aea1cee19ab296b6875f9bf3f219.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b957846da7086cd4b4fc6c9d601c65c5.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a889ae5e66cb2a148c1cb3a63f747a89.pdf

